Quant. cu' ut. si qd ducat quata sit ratio
 ipse sane ea definitet annua' utq. Et ex
 p'prietate quo sensu p'prietate cap. 14. Septu. 131. dicitur
 erit p'prietate August. 11. d'finitione' 128. apertum
 ut t'p' ce' op' anima seu p'prietate ab aia qd
 ipse p'prietate a' absolute p' p'prietate in se motu
 ab aia definitet seu ut p'prietate motu ab aia
 ratab' certoz modo limitatib' ac divisib' p'prietate.

absolute p'prietate
 est reale.

absolute u' p'prietate e' est reale q'nd' motu
 sublata omni utiq' apprehensione in suo p'prietate
 p'prietate atq' adeo realen' p'prietate p'prietate
 ueniat q' a' e' alia qua' t'p'prietate unig' uat' ut
 ut sit p'prietate motu n'ratib' p'prietate p'prietate
 alia labunt' p'prietate alia p'prietate.

Ad hunc locu' a' ratione quoq' referunt' p'prietate
 q' dam alia ut p'prietate p'prietate unig' uat' ut
 p'prietate seu p'prietate in toto t'p'prietate. p'prietate
 uelq' in 4to p'prietate 915 & alij uelq' ueniat
 & idem quoq' ueniat dicit' uelq' p'prietate. p'prietate
 br' cu' col. 913. & in Septu' 107 & p'prietate
 12. c. 1. a' ce' idem. Nunc in t'p'prietate abaq' t'p'prietate
 eet aliquid p'prietate: cu' a' t'p'prietate sit est p'prietate
 uelq' illig' atq' adeo uelq' in p'prietate p'prietate
 diu p'prietate. p'prietate et cu' ueniat a' p'prietate

ut in toto t'p'prietate
 p'prietate & p'prietate p'prietate

Reck.

probate

... dicitur quod in pluribus temporibus ut terminatio ut et limitatio ipsas sunt
 ... per seipsum forte loquendo de rebus in se habet, rebus quae
 ... ita rebus ipsas. Nunc seu instant: non dubium
 ... quae non idem quod sequitur habet. Notandum autem
 ... est naturae duorum. Nunc aliter prioritate
 ... posterioris non est quod est ipsas rebus. Nunc haec quae
 ... dimensibilia sunt temporibus comparantur ut existimantur de,
 ... sunt. Est enim hoc rebus. Nunc per seipsum per
 ... admittendum est quod quilibet per seipsum sit temporibus
 ... quilibet per seipsum est linea: sed comparantur temporibus
 ... terminatio prioris per seipsum motus, & po
 ... notante. Et hoc est quod multum autem in
 ... 104. ca. dicit: Nunc, ut et rebus, prio
 ... & posterioris motus temporibus; est enim tale
 ... sicut unitas in numero; & unitates
 ... multiplicatas quibus, nunquam absolute & g. si
 ... in merito & per seipsum. Nunc prioritas
 ... posterioris rebus. Substantia temporibus quae nunquam quidem
 ... motus. Et notandum est quod quara rebus sit eodem. Quam in ipse seipsum
 ... in ipse qua uo rebus. Nunc de distinctione
 ... in toto ipse plurimum est unum & idem in motu seu in
 ... plurimum uo rebus. Ipse unum plurimum quater in
 ... motu est una eademque res mota; & sic aut
 ... plurimum quater instanti eam hoc id est, quod nunquam
 ... est motus. Adhuc alij potest quod unum